Государственное бюджетное учреждение дополнительного образования Свердловской области «Ирбитская детская художественная школа»

ПРИКАЗ

27.08.2023г. № 29

«О внесении изменений в приказ от 09.11.2022г. № 41 «О политике ГБУДО СО «Ирбитская ДХШ по противодействию коррупции»

Во исполнение поручения Министерства культуры Свердловской области от 17.07.2023г. № 1752 об актуализации карты коррупционных рисков учреждения с учетом рекомендаций Минкульта России,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п.6 «Перечень коррупционных рисков ГБУДО СО «Ирбитская ДХШ» приказа от 09.11.2022г. № 41 «О политике ГБУДО СО «Ирбитская ДХШ» по противодействию коррупции».

В соответствии с решением комиссии ДХШ по противодействию коррупции от 24.08.2023г. утвердить новую редакцию реестра (карты) коррупционных рисков ГБУДО СО «Ирбитская ДХШ» - прилагается.

- 2. Исключить из перечня должностей ДХШ, замещение которых связано с коррупционными рисками (п.5 приказа от 09.11.2022г. № 41) должность секретаря учебной части школы.
- 3. Контроль за исполнением приказа возложить на комиссию ДХШ по противодействию коррупции.

Директор ГБУДО СО «Ирбитская ДХШ»

В.К. Аникин